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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Şanghay’da alınan kapanma kararlarına 
rağmen Kovid-19 vaka sayılarındaki hızlı artış sürüyor. Diğer yandan ABD, finansal kurumlarındaki Rus 
hükümetine ait hesaplardan yapılan dolar cinsi tahvil ödemelerini durdurma kararı alırken, Avrupa 
ülkeleri de Rusya’ya yönelik yeni yaptırımlar açıkladı. Dün ABD’de spot endekslerden Dow Jones 
%0,30, S&P500 %0,81 ve Nasdaq %1,90 değer kazancıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde yatay negatif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadeli endeksleri karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan şubat ayı fabrika siparişleri beklentilere paralel olarak aylık bazda %0,5 düşüş 
kaydetti. Böylece fabrika siparişleri 9 ay ardından ilk kez gerilemiş oldu. Dayanıklı mal siparişleri ise 
şubat ayı final verilerine göre %2,1 azaldı. ABD’de son dönemde ekonomik verilerdeki güçlü seyir 
devam ederken dayanıklı mal ve fabrika siparişleri şubat ayında talep tarafında bir miktar yavaşlamaya 
işaret etti. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,4250 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 99,0 
seviyesini aşmaya çalışıyor. Avrupa tarafında ise Rusya ve Ukrayna arasında devam eden savaş ve yeni 
yaptırım kararları nedeniyle ekonomik aktiviteye yönelik endişeler sürüyor. Almanya Bankalar Birliği, 
Rusya’ya olası bir enerji ambargosu durumunda Almanya’da enflasyonun %7,5 seviyesini de 
aşabileceği ve resesyon riskinin artacağını belirtti. Almanya Bankalar Birliği ECB’nin negatif faiz 
politikasının sona erdirmesinin enflasyonla mücadele için güçlü bir sinyal olacağını belirtirken, ECB 
Yönetim Kurulu üyelerinden Vasle de daha fazla fiyat baskısı altında kalmadan ECB’nin harekete 
geçmesi gerektiğini ve 2023 yılının başında negatif faiz politikasının sona erebileceğini söyledi. Bugün 
Euro Bölgesi ve İngiltere’de mart ayı final hizmetler PMI verileri açıklanacak. ABD’de ise şubat ayı dış 
ticaret dengesi, mart ayı ISM hizmetler PMI ve Fed üyelerinden Brainard’ın konuşması takip edilecek.  
 
Yurt içinde mart ayı tüketici fiyat endeksi aylık bazda %5,46 artarken yıllık bazda artış hızı %61,14 
seviyesine yükseldi. Üretici fiyat endeksi ise yıllık bazda %114,97 artarken, hem üretici hem de tüketici 
fiyat endeksi 2003 bazlı serilerinin en yüksek artışını kaydetti. Artan enerji maliyetlerinin fiyatlar 
üzerindeki etkisi mart ayında belirginleşirken, tüketici fiyatlarında tüm alt gruplardaki artışlar devam 
etti. Diğer yandan geçici dış ticaret verilerine göre mart ayında dış ticaret dengesi 8,2 milyar dolar açık 
verdi. Yılın ilk üç ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı dönemine göre %138,4 artış göstererek 
26,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Dün BIST100 endeksi %2,65 değer kazancıyla günü 2.311 
seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 50,3 milyar TL seviyesine yükseldi. Bankacılık 
endeksi %3,22, sanayi endeksi ise %3,17 değer kazanarak endeksteki yükselişte belirleyici oldu. Dün 
14,70 üzerine yükselen Dolar/TL bu sabah 14,68 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 553,9 
seviyesine bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin aylık fiyat gelişmeleri raporu ve reel efektif döviz 
kuru verileri takip edilecek.   
 
Bu sabah ons altın 1.925$ üzerinde, ons gümüş ise 50 günlük hareketli ortalaması 24,35$ üzerinde 
bulunuyor. Brent petrol fiyatları ise yeni yaptırım beklentileri ile yeniden 108$ üzerine yükseldi. 
Bitcoin bu sabah 46.800$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarıda 1,1000 üzerinde 1,1120 ana direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,0933 ara desteği 

altına geri çekilmelerin devam etmesi halinde 1,0900 -  1,0845 destek seviyeleri izlenebilir. 
 

 Ons altın, geri çekilmelerin devamında 1.915$ seviyesi altında 1.900$ - 1.878$ destekleri takip 
edilebilir. Yukarı yönlü hareketin devamı açısından 1.950$ üzerinde tutunması önemli. Bu 
seviyenin üzerinde ise 1.975$ direnci öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, aşağıda Bollinger indikatörünün karşılık geldiği 24,22$ seviyesi ile 200 günlük HO 23,92$ 
takip edilebilir. Ortalamanın altındaki hareketin kalıcı olması halinde satışlar hız kazanarak 23,0$ 
desteğine doğru devam edebilir. Yukarıda 25,0$ - 25,62$ dirençleri izlenebilir. 

 
 Dolar/TL, yukarıda 14,8858 - 15,0000 dirençleri önemini koruyor. Aşağıda MOST indikatörüne 

karşılık gelen 14,5326 seviyesi altında 14,0000 desteği takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.321 – 2.389 direnç seviyeleri takip edilebilir. Aşağıda 2.266 – 2.210 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönlü hareketin devamında 1,3215 – 1,3300 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 
1,3033 – 1,2920 destek seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Tüketici fiyat endeksi mart ayında aylık bazda %5,46 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %54,44’ten %61,14’e yükselmiş oldu.  Ulaştırma grubu 

hem aylık hem de yıllık bazda en yüksek artışın görüldüğü grup olurken, aylık bazda %13,29, yıllık bazda ise %99,12 artış kaydetti. Mart ayında aylık 

ve yıllık bazda fiyat düşüşü görülen grup olmadı. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile 

tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE) aylık %4,39 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %48,39’a yükseldi. TÜİK tarafından çekirdek enflasyon göstergesi 

olarak kabul edilen B endeksi ise (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile altın hariç TÜFE) aylık bazda %4,24 artış gösterdi ve 

yıllık artış hızı %51,34’e yükseldi.   

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) mart ayında %9,19 arttı ve yıllık artış hızı %105,01’den %114,97’ye yükseldi. Böylece üretici fiyatlarındaki yıllık 

artış hızı rekor kırmaya devam ederek 2003 bazlı endeks tarihinin en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Ana sanayi grupları yıllık bazda incelendiğinde; 

enerji mallarında %214,87, ara mallarında %122,92, dayanıksız tüketim mallarında %79,70, sermaye mallarında %76,55 ve dayanıklı tüketim 

mallarında %75,85 artış gerçekleşti.  

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre mart ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %76,7 artarak 8,2 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 2021 yılı 

Mart ayında dış ticaret açığı 4,7 milyar dolar seviyesinde bulunuyordu. Böylece yılın ilk üç ayında dış ticaret açığı 26,4 milyar dolar oldu. 

 Ocak 2022 dönemine ait Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri Tablosuna göre varlıklar 3.386 milyon dolar azalırken, 

yükümlülükler 651 milyon dolar artış gösterdi. Net döviz pozisyonu açığı 119.783 milyon dolar olurken, Aralık 2021 dönemine göre 4.037 milyon 

dolar artış kaydetti.  

 Goldman Sachs, Türkiye'de enflasyonun 2022'nin çoğunda  %65'in üzerinde kalacağını ve mayıs-haziran aylarında %67 civarında zirve yapacağını 

tahmin ettiğini açıkladı.  

 JPMorgan, Türkiye'de yıllık enflasyonun yıl sonuna kadar %65-70 aralığında seyretmesini beklediğini açıkladı.  

 Basında yer alan habere göre 5 Nisan 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere oto gazın litre satış fiyatına 63 kuruş zam geldi.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, mart ayı itibarıyla %61,1 seviyesine yükselen enflasyonu kalıcı olarak düşürmek, fiyat istikrarını sürdürülebilir 

şekilde sağlamak noktasında kararlı adımlar atmakta olduklarını belirtti. Nebati, Kur Korumalı Mevduat ve Katılım Hesabı ve sunulan çeşitli finansal 

enstrümanlar ile döviz kurlarındaki oynaklığın kısa zamanda giderildiğini ve Kur Korumalı Mevduat Bakiyesinin 1 Nisan itibarıyla 695 milyar TL’ye 

ulaştığını ifade etti. Nebati, enflasyonun diğer önemli belirleyicisi olan beklentilerdeki düzelmeye yönelik atılacak adımlarla yıl sonunda enflasyonun 

makul bir seviyeye gerilediğinin görüleceğini ekledi.  

 Türkiye ve ABD, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Joe Biden arasında İtalya’nın başkenti Roma’da 2021 Ekim ayında 

gerçekleştirilen görüşmede varılan mutabakat uyarınca, Türkiye-ABD Stratejik Mekanizmasının Ankara’da başlatıldığı bildirildi. ABD Ticaret 

Bakanlığı Müsteşarı Marisa Lago'nun da Stratejik Mekanizmanın ekonomik ve ticari boyutundaki iş birliğini geliştirmek üzere 5-6 Nisan'da Ankara'yı 

ziyaret edeceği aktarılan açıklamada, Türkiye ve ABD'nin, Stratejik Mekanizma çerçevesinde Dışişleri Bakanları düzeyindeki toplantıyı bu yıl 

düzenlenmeyi amaçladığı ifade edildi.  

Avrupa 

 Euro Bölgesinde Sentix güven endeksi nisan ayında beklentilerin altında kalarak -18 seviyesine geriledi.  

 Alman Bankalar Birliği (DBD) Başkanı Christian Sewing, Rus petrol ve gazının ithalatının dondurulması durumunda Alman ekonomisinin ciddi bir 

resesyon ile karşı karşıya kalacağı konusunda uyardı. Sewing, Rusya'ya karşı bir enerji ambargosu durumunda enflasyonun %7,5'ten daha da yüksek 

seviyelere yükselebileceğini vurguladı. Avrupa Merkez Bankasının (ECB) yüksek enflasyon döneminde para politikasına değinen Sewing, ECB'ye 

enflasyona zamanında müdahale etme çağrısını tekrarladı. Sewing, "Negatif faiz politikasının sona ermesiyle ECB, enflasyon beklentilerinde daha 

fazla artışı sınırlayabilir. Böyle bir sinyale acilen ihtiyaç vardır." değerlendirmesinde bulundu. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Vasle bu yıl sonunda veya 2023'ün başında ECB'nin 8 yıldır devam eden negatif faiz politikasına son verebileceğini belirtti. 

Rusya-Ukrayna savaşının halihazırda yüksek seyreden fiyatlar üzerinde daha fazla baskıya neden olduğunu kaydeden Vasle, politika yapıcıların daha 

fazla fiyat baskılarıyla karşı karşıya kalmadan temkinli olması gerektiğini kaydetti. 

ABD 

 Fabrika siparişleri şubat ayında beklentilere paralel olarak aylık bazda %0,5 düşüş kaydetti. Ulaşım hariç fabrika siparişleri ise aylık bazda %0,4 arttı.  

 Dayanıklı mal siparişleri şubat ayında aylık bazda %2,1 düşüş gösterdi. Ulaşım hariç siparişler %0,6 azalırken, savunma hariç siparişler %2,7 düşüş 

kaydetti.  

Rusya 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin "dostça olmayan" eylemlerine karşı, vize kısıtlamaları getiren tedbirlerin alınması 

konusunda karar imzaladı.  

 ABD, Ukrayna'ya karşı başlattığı savaş nedeniyle Rusya'nın Cenevre merkezli Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyi üyeliğinden çıkarılması için 

girişimde bulunacağını açıkladı. 

 ABD Hazinesi Rusya hükümetinin ABD'li finans kuruluşlarına dolar cinsi tahvil ödemelerini yapmasına izin verilmeyeceğini açıkladı.  

Dünyadan 

 Avustralya Merkez Bankası politika faizini değiştirmeyerek %0,1 seviyesinde sabit tuttu.  


